
Id: 55ECC63D-BD21-4AE5-9F05-3466744AA58F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/260/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w miejscowości Macew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz. U. 2021r. poz. 1372/ oraz art. 13 ust. 1, art. 27, art. 28 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku /t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1990 ze zm./ uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Gołuchów, położonej w miejscowości Macew, arkusz mapy 2, zapisanej w księdze wieczystej 

KZ1P/00028609/4, następujących działek geodezyjnych: 

1) działka nr 424/2 o pow. 0,0130 ha na powiększenie działki nr 427, 

2) działka nr 424/3 o pow. 0,0127 ha i nr 424/4 o pow. 0,0283 ha na powiększenie działki nr 426, 

3) działka nr 424/5 o pow. 0,0179 ha na powiększenie działki nr 425. 

§ 2. Wykazane działki w § 1 przeznaczone zostały do sprzedaży w celu poprawy warunków  

zagospodarowania nieruchomości przyległych, ponieważ nie mogą być zagospodarowane jako odrębne 

nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 


